בית משפט השלום בקריית שמונה
ת"פ 7549-08-15 תביעות צפת נ' חיים צווה

בפני בעניין: כבוד השופטת רות שפילברג כהן
תביעות צפת

המאשימה

נגד

אריאל יצחק חיים צווה

הנאשם

גזר דין

כתב אישום ורקע

1. הנאשם הודה והורשע, במסגרת הסדר טיעון, בכתב אישום מתוקן שייחס לו עבירות **תקיפה סתם** - עבירה לפי סעיף 379 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, **הסגת גבול פלילית** - עבירה על סעיף 477(א) לחוק העונשין, **והיזק לרכוש במזיד** - עבירה לפי סעיף 452 לחוק העונשין.

מעובדות כתב האישום עולה כי ביום 6/4/15, סמוך לשעה 17:08, נכנס הנאשם לחצר ביתו של המתלונן בחצור הגלילית, דרש ממנו להזיז את רכבו בטענה כי הוא חוסם את דרכו מלעבור עם הטרקטורון מהשטח החקלאי, ובהמשך דחף אותו לעבר קיר הבית.

אם לא יחתום על כתב ההתחייבות תוך שבעה ימים, ייאסר הנאשם ליומיים.

ג. פיצוי למתלונן בעבירת התקיפה, ע"ת מס' 7, על סך 1000 ₪.

לנוכח הצגת האסמכתא על כיסוי הנזק לרכב, אני נמנעת מלהטיל פיצוי לבעליו.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בנצרת תוך 45 יום

ניתן היום, י"ח אלול תשע"ו, 21 ספטמבר 2016, בהעדר הצדדים.